comunale denominato “Ex SASA”, sito in Via Marconi n. 15 a Villadossola e censito al 
N.C.E.U. Fg. 8 n. 23, sub. 8, approvando contestualmente la perizia di stima redatta dal 
Responsabile del Servizio Gestione del Territorio, Geom. Giordano Barbetta, per un valore 
complessivo di Euro 53.000,00 (cinquantatremila/00); 

Considerato che l’esperimento di gara non ha avuto esito; 

Valutato che il mercato immobiliare, nel contesto attuale, è sostanzialmente fermo e 

particolarmente penalizzato dalla grave crisi economica, in particolare in aree marginali 
come la nostra;

[...]

e considerato quindi necessario provvedere a ridurre il valore attribuito all’alloggio in 
argomento; 

Vista la proposta presentata dal Responsabile del Servizio Gestione del Territorio, 

Geom. Giordano Barbetta, di ridurre il prezzo a base d’asta dell’alloggio di che trattasi sino 
ad Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00); 

Acquisiti i pareri sulla regolarità tecnica e contabile, espressi dai responsabili dei 

servizi interessati, ai sensi degli artt. 49, 147 bis e 153 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Con votazione espressa in forma legale e con voti n. 10 favorevoli, n.

[...]

D  E  L  I  B  E  R  A 

Di approvare la riduzione del valore di perizia relativo all’alloggio sito nel fabbricato di 
proprietà comunale denominato “Ex SASA”, sito in Via Marconi n.15 a Villadossola e censito 
al N.C.E.U. Fg. 8 n. 23, sub. 8, da Euro 53.000,00 (cinquantatremila/00) ad Euro 45.000,00 
(quarantacinquemila/00). 

Di dare mandato al Responsabile del Servizio Gestione del Territorio del seguito di 

competenza. 

Con successiva votazione, espressa in forma legale e con voti n. 13 favorevoli, n. 3 

contrari (Toscani, Viroletti e Pigafetta), su n. 13 votanti, la presente deliberazione, ai sensi